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Liste des emplacements réservés

NO

Désignation

Bénéficiaire

Superficie

N

Elargissement voierie / Plateforme 6 métres / axe Commune
Aménagement accés zone AU1 «Cul de Longchamp» - plate- |Commune
forme 6 meétres / c6té amont

Création passage piétonnier - plateforme 2 metres Commune
Création voie cyclable - plateforme 3 metres /limite RD 150 Commune
Aménagement espace de stationnement Commune

approximative

3 ares

5 ares

5 ares
60 ares

16 ares

e Emplacements réservés



